

*Koefoeds Køreskole ApS
Aarø Sundvej 65
6100 Haderslev*

CVR-nr: 35 40 09 90

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Koefoeds Køreskole ApS Aarø Sundvej 65 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 40 09 90 Stiftet: 4. juli 2013 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Koefoed
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Lars Koefoed, Aarø Sundvej 65, 6100 Haderslev Rasmus Koefoed, Vernsgårdvej 42, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive køreskole samt anden hermed beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive køreskole.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 164.810. Balancen viser en egenkapital på DKK 334.682.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.067.063	1.320
1 Personaleomkostninger.....	-807.558	-1.136
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.911	-106
Andre driftsomkostninger.....	-7.585	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	223.009	78
Andre finansielle indtægter	-345	3
Andre finansielle omkostninger.....	-8.937	-15
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	213.727	66
3 Skat af årets resultat.....	-48.917	-17
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	164.810	49
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	164.810	49
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	164.810	49
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	274
Indretning af lejede lokaler	21.006	28
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	21.006	302
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	21.006	302
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.265	81
Andre tilgodehavender	111.684	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	251.949	81
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	272.298	383
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	524.247	464
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	545.253	766
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	254.682	89
EGENKAPITAL.....	334.682	169
Hensættelse til udskudt skat	19.800	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	19.800	0
Leasingforpligtelser	0	184
Langfristede gældsforpligtelser	0	184
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	87
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.193	11
Selskabsskat.....	26.005	11
Anden gæld.....	134.208	298
Periodeafgrænsningsposter	4.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.365	6
Kortfristede gældsforpligtelser	190.771	413
GÆLDSFORPLIGTELSER	190.771	597
PASSIVER	545.253	766

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	695.375	1.027
Pensioner	96.000	96
Andre omkostninger til social sikring	16.183	13
Personalemkostninger i alt	807.558	1.136
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.909	99
Indretning af lejede lokaler	7.002	7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	28.911	106
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	29.150	19
Regulering af udskudt skat	19.800	-2
Regulering af tidligere års skat	-33	0
Skat af årets resultat i alt	48.917	17
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
